

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.กุดชุมแสง

ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจรถนน คสล.กว้างข้างละ 1 เมตร ยาว 533 เมตร หน้า 0.15 เมตร(ไม่มีไหล่ทาง)

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,138 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านหนองลุมพุกใต้ ตำบลกุดชุมแสง อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายกันทรกร นามโพธิ์ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2566

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	435,371.48	1.3624	593,150.10	
	เลื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			593,150.10	
	ขอตั้งงบก่อสร้างเพียง			593,000.00	
ตัวอักษร		ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน			
เฉลี่ยตารางเมตรละ		518.36 บาท			

ลงชื่อ.....นายช่างโยธา

(นายกันทรกร นามโพธิ์)

กรรมการ

ลงชื่อ.....ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

(นายอัศรพันธ์ ได้พร)

กรรมการ

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอานนท์ ทักษิณสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางรายละเอียดประมาณการ

ปร.4

ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจรถนน คสล.กว้างข้างละ 1 เมตร ยาว 533 เมตร หน้า 0.15 เมตร(ไม่มีไหล่ทาง)
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,138 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านหนองลุมพุกใต้ ตำบลกุดชุมแสง อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

ตามแบบ อบต. กำหนด

แบบเลขที่

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

ประมาณการโดย นายกัณฑ์กร นามโพธิ์

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2566

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับพื้น	1,144.00	ตร.ม.			1.77	2,024.88	2,024.88	
2	งานทรายรองพื้น	58.00	ลบ.ม.	99.00	5,742.00		-	5,742.00	
3	งานคอนกรีต	171.60	ลบ.ม.			306.0	52,509.6	52,509.60	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	55.00	ตัน	2,681.00	147,455.00		-	147,455.00	
	- หินผสมคอนกรีต เบอร์ 2	155.00	ลบ.ม.	653.00	101,215.00		-	101,215.00	
	- ทรายหยาบ	97.00	ลบ.ม.	610.00	59,170.00		-	59,170.00	
4	งานเหล็ก	-	ตัน			3,300	-	-	
	- เหล็กกลม SR24 RB Ø 15 มม.	-	ตัน	30,413.00	-		-	-	
5	โฟม 60*120*1 ซม.	8.00	แผ่น	25.00	200.00		-	200.00	
6	ท่อ pvc ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5	-	ท่อน	55.00	-		-	-	
7	ยางแอสฟัลท์	92.00	ลิตร	25.00	2,300.00		-	2,300.00	
8	งานไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	622.00	15,550.00	133.00	3,325.00	18,875.00	
	- ไม้ฉลิมหาแบบ	6.00	ลิตร	20.00	120.00		-	120.00	
9	ตะแกรงเหล็ก Ø4 มม 20*20ซม.	1,144.00	ตร.ม.	35.00	40,040.00	5.00	5,720.00	45,760.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							435,371.48	

ลงชื่อ.....นายช่างโยธา
(นายกัณฑ์กร นามโพธิ์)
กรรมการ

ลงชื่อ.....ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
(นายอัศรพันธ์ ไต้พร)
กรรมการ

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายอานนท์ ทักสินสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง